

**Zpracování Dokumentace bouracích prací včetně průzkumu a posouzení kontaminace zemín a objektů č. 7, 9 - 10 na letišti Čáslav a výkonu autorského dozoru, CE 01-06-17**

**a) zpracování projektové dokumentace**

**Objekt č. 7**

Popis práce	MJ	paré	cena Kč bez DPH
zaměření skutečného stavu objektu	kpl	6	
projekt Dokumentace bouracích, průzkumných a sanačních prací, závazná stanoviska	kpl	6	
položkový rozpočet bouracích a sanačních prací (oceněný i neoceněný)	kpl	6	

**Objekt č. 7 - průzkum a zjištění kontaminace**

Položka	MJ	počet jednotek	jednotková cena	cena Kč bez DPH
nevystrojený mapovací vrt na hladinu podzemní vody	bm	6		
nevystrojená sonda do hloubky 4 m	ks	5		
odběr vzorků zeminy	ks	16		
odběr vzorků podzemní vody	ks	1		
sondy do stavebních konstrukcí	bm	10		
odběr vzorků stavebních konstrukcí	ks	20		
analýzy C10-C40 pevný vzorek	ks	36		
analýzy C10-C40 , BTEX voda	ks	1		
<b>Celkem</b>				

**Objekt č.9**

Popis práce	MJ	paré	cena Kč bez DPH
zaměření skutečného stavu objektu	kpl	6	11 000,00
projekt Dokumentace bouracích, průzkumných a sanačních prací, závazná stanoviska	kpl	6	40 000,00
položkový rozpočet bouracích a sanačních prací (oceněný i neoceněný)	kpl	6	10 000,00

**Objekt č. 9 - průzkum a zjištění kontaminace**

2.

<b>Položka</b>	<b>MJ</b>	<b>pocet jednotek</b>	<b>jednotková cena</b>	<b>cena Kč bez DPH</b>
nevystrojený mapovací vrt na hladinu podzemní vody	bm	6	700,00	4 200,00
nevystrojená sonda do hloubky 4 m	ks	5	2 750,00	13 750,00
odběr vzorků zeminy	ks	16	90,00	1 440,00
odběr vzorků podzemní vody	ks	1	490,00	490,00
sondy do stavebních konstrukcí	bm	10	1 750,00	17 500,00
odběr vzorků stavebních konstrukcí	ks	20	90,00	1 800,00
analýzy C10-C40 pevný vzorek	ks	36	460,00	16 560,00
analýzy C10-C40 , BTEX voda	ks	1	950,00	950,00
<b>Celkem</b>				<b>117 690,00</b>

**Objekt č.10**

<b>Popis práce</b>	<b>MJ</b>	<b>paré</b>	<b>cena Kč bez DPH</b>
zaměření skutečného stavu objektu	kpl	6	11 999,99
projekt Dokumentace bouracích, průzkumných a sanačních prací, závazná stanoviska	kpl	6	
položkový rozpočet bouracích a sanačních prací ( oceněný i neoceněný)	kpl	6	



**Objekt č. 10 - průzkum a zjištění kontaminace**

3.

Položka	MJ	počet jednotek	jednotková cena	cena Kč bez DPH
nevystrojený mapovací vrt na hladinu podzemní vody	bm	6		
nevystrojená sonda do hloubky 4 m	ks	5		
odběr vzorků zeminy	ks	16		
odběr vzorků podzemní vody	ks	1		
sondy do stavebních konstrukcí	bm	10		
odběr vzorků stavebních konstrukcí	ks	20		
analýzy C10-C40 pevný vzorek	ks	36		
analýzy C10-C40 , BTEX voda	ks	1		
<b>Celkem</b>				

Cena celkem v Kč bez DPH za zpracování PD bouracích, průzkumných a sanačních prací

**b) autorský dozor**

Popis práce	MJ	počet hodin	je
autorský dozor, předpokládaný odhad hodin celkem	hod.	260	

Cena celkem v Kč bez DPH

490 870,00 Kč

DPH 21 %

103 082,70 Kč

Cena celkem v Kč vč. DPH za zpracování PD bouracích, průzkumných a sanačních prací, autorský dozor

593 952,70 Kč

04 -05- 2016